Batterie Power Delivery 20 W, 10 000 mAh, finition rainurée soft touch
SKU: TEBB10000PD20RUG
Une prise en main sûre, des matières agréables au toucher et d'excellentes performances
de charge : le chargeur idéal pour vos besoins au quotidien.
LE CHARGEUR QU'IL VOUS FAUT !
La batterie Power Delivery 20 W de 10 000 mAh  est un mix parfait entre style, praticité et performances. Ses finitions et sa
technologie en font un accessoire polyvalent pour affronter en toute sérénité les petites exigences du quotidien.
PERFORMANCES : CHARGE RAPIDE
La batterie portable dispose de deux sorties : un port USB-C Power Delivery capable de délivrer jusqu'à 20 W de puissance et un
port USB de 10 W Intelligent Charge.
Le port USB-C vous permet de charger en toute sécurité un smartphone en 30 minutes et une tablette en 60 minutes. Le port USB
standard fournit toujours une alimentation rapide et les appareils en charge ne subiront aucune surtension ni court-circuit.
LE CHARGEUR QUI TIENT DANS LA MAIN
La batterie est compacte et agréable au toucher, avec sa finition  soft touch. Gage d'un style unique, son corps rainuré garantit
également une excellente prise en main et évite à la batterie de glisser par mégarde de votre poche.
RECHARGEZ DEUX APPAREILS À LA FOIS
Il est possible d'utiliser les deux sorties simultanément  pour alimenter deux appareils à la fois, mais la charge rapide Power
Delivery est alors indisponible.
RECHARGE DE LA BATTERIE
Le port USB-C permet de recharger la batterie portable une fois celle-ci épuisée. Contrôlez le niveau de charge grâce aux  4 LEDS
d'état.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Capacité 10 000 mAh
Puissance de sortie 20 W
Charge Intelligente
1 port USB de 2,1 A
1 port USB-C de 2,1 A
Finition rainurée et soft touch
Entrée USB-C pour recharger la batterie
Câble de recharge USB - USB-C inclus
Niveau de charge du smartphone après 30 minutes via le connecteur USB-C : 100 %*
Niveau de charge de la tablette après 60 minutes via le connecteur USB-C : 100 %*.
Batterie lithium-polymère
Autorisée en avion
*Les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
Batterie Power Delivery 20 W, 10 000 mAh, finition rainurée soft touch
SKU: TEBB10000PD20RUG
Données techniques
Couleur: green
EAN: 8018417334412
SKU: TEBB10000PD20RUG
Poids: 200 g
Câble de chargement: Câble USB / Micro-USB
Entrée: USB-C PD 20W
Sortie: 5VDC / 2.1A, PD 20 Watt - Type-C
Batterie: au lithium-polymère
Technologie: Dual Charge, Charge intelligente, Power Delivery 20W
Capacité batterie: 10000 mAh
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 280 g
Largeur Inner: 60 mm
Qté Inner: 2
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 110 mm
Poids Inner: 605 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 7800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it